
XX

X XXX
.a

v

XXX
Ceská pojišťovna a.s.

g š E Spálená 16, 113 04 Praha 1

IČO 45272956

XX &#39;S zastoupená ing.Ev0u Maškovou. ředitelkou odboru obchodu velkých rizik

š
Region Praha, Litevská 8, 100 00 Praha 10

(dále jen pojišťovna)

Ceskomoravská záruční a rozvojová banka, a.s.

Jeruzalěmská 4, 110 00 Praha 1

IČO 44848943
_

zastoupená ing. Ladislavem Mackou. předsedou představenstva a

generálním ředitelem a.s.

(dále jen pojištěný)

uzavírají dodatek čis.3 k pojistné smlouvě

čís. 805-82425-16

o o pojištění cennosti pro případ škod způsobených krádeží vloupáním,

o o pojištění cennosti pro případ škod způsobených krádeži Ioupežným

přepadenim,

o o pojištění jiných movitých věcí pro případ škod způsobených krádeží

vloupáním nebo Ioupežným přepadením.

Pojistná smlouva je ve správě České pojišťovny a.s., Hráského 2231,

148 04 Praha 4, kde bude pojištěný uplatňovat nároky na plnění z pojištěni.

TČ 4913 230m 390GB

X

j” 4/ f 4

XXX
-



 

eskomoravská záruční a rozvojová banka. aís; poj.sml.č.: 805-82425-16 dodatek č.3 STRANA: 1

Pojistná smlouva čis. 805-82425-16 se s účinností od 25.5.2000 upravuje takto:

1, v BODECH 2.3.2.: 3.321; 4.4.1. SMLOUVY

XX XXXX XX XXXXX XXXXXXXXX XX XXXXXX X

XXXXXXXXXXXXX XXX XXXXXXXX

X XXXXXXXXX XX XXXXX XXXXXX XXXXXXXXX XX XXXXXXX

XXXXXXXXX XXX XXX XXXXXXX

DOLOŽKA K 27 ČÁST c STRANA 9 . SEZNAM POJIŠTOVANÝCH ÚSCHOVNÝCH OBJEKTÚ
 IN

ruší se list č.03 v plném rozsahu a nahrazuje se listem č.04.

IP BOD 4.2. POJIŠTĚNÉ POLOŽKY NĚCI) A POJISTNÉ ČÁSTKY
 

znění bodu 4.2. se ruší a nahrazuje novým zněním:

POL. c. SPECIFIKACE POJIŠTĚNÉ VĚCI (věci), NÁKLADÚ &#39;POJISTNÁ ČÁSTKA v KČ

1 Soubor strojů, přístrojů, zařízení a
inventáře

včetně DHIM XXXXXXXXXXX

2 Soubor zásob XXXXXXX

I.“ Boo 5.4.1. POJISTNÉ ZA POJíSTNÉ NEBEZPEČÍ UVEDENÉ v BODU 2 SMLOUVY

znění bodu 5.4.1. se ruší a nahrazuje novým zněním:

Podkladem pro výpočet pojistného za pojištění cennosti pro pripad krádeže vloupánlm je pojistná

částka XXX každé místo pojištění. Uhmná pojistná částka ke dní účinnosti dodatku č.3 smlouvy činí

XXXXXXXXXX XXX Roční pojistné činí 151.616,- Kč.

5.A Boo 5.4.3. POJISTNÉ_Z_A POJISTNÉ NEBEZPEČÍ UVEDENÉ v BODU 4 SMLOUVY
 

znění bodu 5.4.3. se ruší a nahrazuje novým zněním:

Podkladem pro výpočet pojistného za pojištění vécl uvedených pod položkami č.1 až 2 v bodu 4.2.

smlouvy jsou jednotlive pojistné částky. Roční pojistné čini 157.408,- Kč.

Boo 5.4.4. CELKOVÉ POJISTNÉ
IP&#39;  

znění bodu 5.4.4. se ruší a nahrazuje novým zněním:

Celkové roční pojistné pro pojištěná nebezpečí uvedená pod body 5.4.1 až 5.4.3.. teto smlouvy čini

celkem 364.224,- Kč.

IN Boo 5.5.SPLATNOST POJISTNÉHO
 

znění bodu 5.5.1. se ruší a nahrazuje novým zněním:

5.5.1.Pojistné pro pojistný rok od 26.2.2000 do 25.2.2001 po změnách provedených tímto dodatkem

činí 362.499,- Kč a pojištěný je uhradí následujícím způsobem:

89.331,-Kč do 10.3.2000

91.056.-Kč do 15.6.2000

91 .056.-Kč do 26.8.2000

91.056,-Kó do 26.11.2000

znění bodu 5.5.4. se ruší a nahrazuje novým zněním:

POJlSTNÁ SMLUUVA JE VE SPRÁVE X XXXXXX XXX XXXXXXXXXX

CMZRILGLPPKL

TC&quot;. 49113 Žlľlíľívl 3~&#39;PUUG



 

.eskomoravská záruční a rozvojová banka, a.s. poj.smI.č.: 805-82425-16 dodatek č.3 STRANA: 2

5.5.4. Pro další pojistné roky je pojistné ve výši 364.224,- Kč splatné ve splátkách po 91.056,- Kč v termínech do

26.2., 26.5., 26.8. a 26.11. kalendářního roku,

Bankovní spojeni: XXXXX XXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX X XXXXXXXX XXXXX X XXXXX XX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXX

konstantní symbol XXXXX

Ostatní ujednání pojistné smlouvy čls. 805-82425-16 se nemění.

Dodatek cís. 3 je nedílnou součásti pojistné smlouvy cis. 805-82425-16 a je vyhotoven ve dvou stejnopisech. z

nichž jeden obdrží pojištěný a jeden pojišťovna.

X
V Praze dne 24.5.2000

XX XXXXXXXX XXXXX

předseda XXXXXXXXXXXX X XXXXXXXXX XXXXXXX

XXXXX XXXXXX XXXX X

XXXXXX XXXXX XX

XXXXX XXXXXXX XX X

XX XX
X XXX

V Praze dne 24.5.2000 XX
X

XX

XX

XXXXXXX XXXXXXXXX
XXXXXX

ředitelka XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXX

POJISTNÁ SMLOUVA JE ve SPRÁVE X XXXXXX XXX XXXXXXXXX

CMZRB_G3_PPK|.

7.6.4913 200W! 332000



ČÁST c

ČÍSLO POJISTNÉ SMLOUVY:

805-82425-16

SEZNAM POJIŠTOVANÝCH ÚSCHOVNÝCH OBJEKTU List č.04

POŘ VÝROBCE! MODEU TYPI BEZPEČNOSTNÍ ZPÚS_OB PQJISTNA POZNÁMKA,

.
VYROBNI A INVENTÁRNI clsLo TŘ|DA DALŠIHO ČASTKA v KČ LIMIT

Cls. TREZORU ZABEZPECE PLNÉNI

PODLE 1.5.1. NI PODLE APOD.

NEBO 1.5.2. BODU 1.6.2.

(uveďte číslo

sloupce)

XX XXXXXXX XXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXX X XX X
X

XX XXX XXX

XX XXXXXX XXX XXXX XXXXXXXXXXXX X XX X X X XXX XXX

XX XXXXXX XXX XXXX XXXXXXXXXXXX X XX X X X XXX XXX

XX XXXXXX XXX XXXX XXXXXXXXXXXX X XX X X XXX XXX

XX XXXXXX XXX XXXXX XXXXXXXXXXXX X XX X X XXX XXX

XX XXXXXX XXX XXXX XXXXXXXXXXXX X XX X X XXX XXX

XX XXXXXX XXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXX X XX X XX XXX XXX

XX XXXXXX XXX XXXX XXXXXXXXXXXX X XX X X XXX XXX

XX

XXX

XXX

12.

Tento seznam předkládá pojištěný a je součástí pojistné smlouvy.
X X

v Praze dne 24.6.2000 Razítko a podpis pojištěného: XXXXXXX

strana 9/9 /&#39;

 

T.Č, 4913 ECOM 392006


		2017-03-23T08:11:24+0000
	Zakrzewská Hana
	Odeslání do DS




